EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2019

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003

O Prefeito Municipal de Campo Novo do Parecis - MT, no uso de suas atribuições legais e na forma prevista no Art. 37 da Constituição Federal e mediante as condições

estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO, o Resultado Preliminar do pedido de isenção do valor da inscrição:

Inscrição Nome Função Situação Motivo

173166000026 ALINE TRINDADE CAMARGO Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA DEFERIDO

173405000027 BEATRYZ WALLÉRIA ROCHA Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com edital

173476000030 CAMILA CRISTINE PONCIANO FRANÇA Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA INDEFERIDO Documentação não enviada

173782000034 CARLOS DOMINGOS CAMPOS DA SILVA Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com edital

173490000023 CRISTIANE MARTINA DA SILVA GOMES
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com edital

173515000035 DEISY MARTINS SOARES
Nível Médio - Agente Educacional - DISTRITO ITAMARATI
NORTE

DEFERIDO

173401000017 ELAINE DA SILVA PEDRO Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA INDEFERIDO Documentação não enviada

173915000028 ELESSANDRA DE OLIVEIRA SOUZA
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com edital

173634000011 ELIANA LOPES DOS DOS REIS SMITH Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA DEFERIDO

173783000032 EMILLY BEATRIZ REIS DA CUNHA Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA INDEFERIDO Documentação não enviada

173251000018 ERNESTINA CARDOSO DE SOUZA
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com edital

173550000043 FABIANA LEITE DE SOUZA
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com edital

173575000008 FERNANDA DE FREITAS
Nível Superior - Professor/Licenciatura Plena em Ciências
Biológicas - ÁREA URBANA

INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com edital

173660000014 GILZA TEODORO DOS SANTOS ANDRADE
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

INDEFERIDO Documentação não enviada

173038000042 HAROLDO BATISTA RODRIGUES Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA INDEFERIDO Documentação não enviada

173042000044 JOELMA VEIGA DA SILVA
Nível Superior - Professor/Licenciatura Plena em Ciências
Biológicas - ÁREA URBANA

INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com edital

173726000045 JOELMA VEIGA DA SILVA Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA INDEFERIDO Documentação não enviada

173173000037 JUDITH LEMES ARRUDA Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA INDEFERIDO Documentação não enviada

173764000031 LEIDIJANE ROLIM DA SILVA
Nível Superior - Professor/Licenciatura Plena em Arte. -
ÁREA URBANA

DEFERIDO

173498000016 LETICIA RODRIGUES ELOY DIAS
Nível Superior - Professor/Licenciatura Plena em Ciências
Biológicas - ÁREA URBANA

INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com edital

173476000013 LUCIANE TONIAZZO DE CAMARGO
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

DEFERIDO

173243000010 LUCILAINE BORGES DA SILVA
Nível Médio - Agente Educacional - DISTRITO ITAMARATI
NORTE

DEFERIDO

173395000025 LUIZA DE OLIVEIRA SOUZA
Nível Superior - Professor/Licenciatura Plena em
Educação Física - ÁREA URBANA

DEFERIDO

173588000012 MARCELO NUNES DE OLIVEIRA Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com edital

173798000029 MARIA JOSE DA SILVA LIMA Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com edital

173857000033 PAMELLA ALESKA DA SILVA SANTOS
Nível Superior - Professor/Licenciatura Plena em
Matemática - ÁREA URBANA

DEFERIDO

173002000021 PATRICIA DE LIMA GIEGA PLASTER
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

DEFERIDO

173085000022 PATRICIA DE LIMA GIEGA PLASTER Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA DEFERIDO

173968000024 PAULA MARQUES FERREIRA DA SILVA Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA INDEFERIDO Documentação não enviada

173538000007 PRISCILA PAULA DE SOUZA FASSBINDER
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com edital

173483000009 ROSIMEIRI ALVES ROSA DE OLIVEIRA
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

DEFERIDO

173845000036 TAMARA DA SILVA LIMA OLIVEIRA
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com edital

173782000020 VANDERLENE ANDRADE NERY COSTA
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em
Pedagogia - ÁREA URBANA

INDEFERIDO Documentação não enviada

173697000015 VANI GONÇALVES DE MORAIS Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com edital

173553000019 WAGNER SILVA BRAGA Nível Médio - Agente Educacional - ÁREA URBANA INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com edital

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

     Campo Novo do Parecis - MT, 05 de novembro de 2019.

RAFAEL MACHADO
Prefeito Municipal

Campo Novo do Parecis – MT

MARGA CESCA
Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo

Simplificado n° 002/2019
Portaria 500/2019